3

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2013 года                                                                                           № 311

г. Чита
О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах организациями агропромышленного комплекса, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 31 мая 2013 года № 218
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая требование прокуратуры Забайкальского края от 17 июля 2013 года об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора (письмо от 17 июля 2013 года № 86-17-2013), в целях исключения выявленного коррупциогенного фактора Правительство Забайкальского края  постановляет:
внести изменение в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах организа​циями агропромышленного комплекса, утвержденный постановлением Пра​вительства Забайкальского края от 31 мая 2013 года            № 218, изложив приложение к указанному Порядку в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий

на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах организациями агропромышленного комплекса

Форма

РАСЧЕТ РАЗМЕРА СУБСИДИИ

на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и иных организациях, осуществляющих предоставление займов, а также займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах организациями агропромышленного комплекса

________________________________________

(полное наименование заемщика)

Адрес ______________________________________Контактный телефон________________

Ф.И.О. руководителя (полностью)________________________________________________
ОКАТО (до муниципального образования)_________________________________________

ИНН*_____________________________р/с_________________________________________
Наименование банка __________________________ БИК ____________________________
к/с______________________________

Род деятельности заемщика по ОКВЭД____________________________________________
Цель кредита__________________________________________________________________
По кредитному договору № _______________________ от ___________________________
_____________________________________________________________________________________________
                           (наименование кредитной организации)

за период с «__»__________20__г. по «__»__________20__г.

1. Дата заключения кредитного договора (договора займа)____________________________
2. Срок погашения кредита (займа)_______________________________________________
3. Размер полученного кредита (займа)_____________________________рублей

4. Процентная ставка по кредиту (займу)_________________________% годовых

5. Ставка рефинансирования Центрального банка Российской Федерации на

дату заключения кредитного договора (договора займа)__________% годовых

	Остаток ссудной задолженности, исходя из которой начисляется субсидия
	Ставка субсидии
	Размер субсидии

(гр. 1 х гр. 2 х кол. дней ____
100 х 365 (366) дней)

	1
	2
	3

Руководитель организации _______________  ___________________
                                                                 подпись                          Ф.И.О.
Главный бухгалтер организации** ____________ ________________
                                                                              подпись                     Ф.И.О.
М.П.***

«_____» ____________________20__ г.

Исполнитель __________ телефон __________

Расчет и своевременную уплату процентов подтверждаю:
Руководитель банка (филиала) _____________ __________________
                                                                       подпись                         Ф.И.О.
Главный бухгалтер банка (филиала) _______________ __________________
                                                                                  подпись                             Ф.И.О.
М.П.
______________________

* Указывается по собственной инициативе заемщика.
** Подпись главного бухгалтера организации ставится при его наличии.

*** Оттиск печати получателя субсидии ставится при наличии печати.».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Забайкальского края                                                К.К.Ильковский